ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
пр. Строителей, д. 12, каб. 127, г.  Нижнекамск, РТ, 423570
тел: 8(8555) 42-14-81 , E-mail: 16Т.038@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
14.06.2019г.											№ 10/4
Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания избирателей на территории города Нижнекамска Республики Татарстан для проведения голосования на выборах депутатов Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва,  проводимых 08 сентября 2019 года

В соответствии с пунктами 1, 5 статьи 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 4 статьи 27 Избирательного Кодекса Республики Татарстан, территориальная избирательная комиссия города Нижнекамска Республики Татарстан р е ш и л а:
1. Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва, проводимых 08 сентября 2019 года, образовать в местах временного пребывания избирателей избирательный участок на срок до «08» октября 2019 года.

	Номер
УИК
	Местонахождение,
адрес, границы избирательного участка

	Наименование учреждения, в котором образован избирательный участок

	Количество членов УИК с правом решающего голоса

	№2194
	здание Нижнекамской центральной многопрофильной больницы

город Нижнекамск,
ул. Ахтубинская, 11
	Нижнекамская центральная многопрофильная больница
	6

	№2232
	здание детской городской больницы с перинатальным центром №2

город Нижнекамск, ул. Менделеева, 45
	Детская городская больница с перенатальным центром №2
	5

[bookmark: _GoBack]2. Разместить данное решение на официальном сайте Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан,  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», газетах «Нижнекамская правда», « Туган Як».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Нижнекамска Республики Татарстан Э.И.Гильмутдинову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
г. Нижнекамска

	А. И. Бликин

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
г. Нижнекамска

	Э.И. Гильмутдинова